08/2022 passa a ter a seguinte redação:

CLÁUSULA DÉCIMA - DO VALOR CONTRATUAL (PREÇO)
10.1 Pela execução dos serviços objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA, em parcelas e de acordo com o cronograma fisico-financeiro, o valor global
reajustado de R$ 65.740.436,68 (sessenta e cinco milhões, setecentos e quarenta
mil, quatrocentos e trinta e seis reais e sessenta e oito centavos), conforme tabelaa

seguir:

3º Termo Aditivo do Contrato nº 08-2022 (MINUTA) - Obra da nova sede (EXATA) - acréscimos e Página de 1 de 3

supressões.odt

Para

verificar

a

autenticidade

acesse

Chave

c09561ef.bf974d61.1dc0a796.977c3f2c